CLASSES ECOLE PUBLIQUE DE NDONKOL. 

5. Coût prévisionnel 
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de  

LOT I ACHEVEMENT DES TRAVAUX  DE CONSTRUCTION D’UN BLOC DE 02 SALLES DE 

CLASSES ECOLE PUBLIQUE DE MBE’ELONE.:   12.595.813 (douze millions cinq cent quatre-vingt-

quinze mille huit cent treize) FCFA   

LOT 2 ACHEVEMENT DES TRAVAUX  DE CONSTRUCTION D’UN BLOC DE 03 SALLES DE 

CLASSES ECOLE PUBLIQUE DE NDONKOL: 17.122.411 (dix-sept millions cent vingt-deux mille quatre 

cent onze) FCFA   

6. Participation et origine 
La  participation  au  présent  appel  d’offres  est ouverte à égalité de conditions à toutes les Entreprises 

de droit Camerounais ayant des compétences avérées dans le domaine du bâtiment et des travaux publics.

[...]

d’appel d’offre, et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de validité des offres. 

Lots Intitulé du projet Montant prévisionnel 
Cautionnement 

provisoire 

1.  

ACHEVEMENT DES TRAVAUX  DE 

CONSTRUCTION D’UN BLOC DE 02 

SALLES DE CLASSES ECOLE 

PUBLIQUE DE MBE’ELONE.  

12.595.813 (douze millions 

cinq cent quatre-vingt-

quinze mille huit cent 

treize) FCFA 

251 916 

2.  

ACHEVEMENT DES TRAVAUX  DE 

CONSTRUCTION D’UN BLOC DE 03 

SALLES DE CLASSES ECOLE 

PUBLIQUE DE NDONKOL. 

17.122.411 (dix-sept 

millions cent vingt-deux 

mille quatre cent onze) 

FCFA   

342 448 

9. Consultation du Dossier d'Appel d'Offres 
Le dossier peut être consulté aux heures ouvrables  à l’hôtel de ville de Meyomessala, Cellule 

Interne de Gestion Administrative des Marché Publics (CIGAMP)   Tél. : 655031178/699304698